АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 июля 2018 г.

              № 45
станица Новосергиевская.

Об утверждении плана мероприятий

по улучшению качества обеспечения водой населения Новосергиевского сельского поселения Крыловского района
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом Новосергиевского сельского поселения в целях осуществления первоочередных мероприятий по улучшению водоснабжения населения, администрация Новосергиевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить план мероприятий по улучшению качества обеспечения водой в Новосергиевском сельском поселении на 2019-2021 годы согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новосергиевского

 сельского поселения                                                            Н.А.Нестеренко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта к распоряжению администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского района от 31 июля 2018 № 45 «Об утверждении плана мероприятий по улучшению качества обеспечения водой населения Новосергиевского сельского поселения Крыловского района»
Проект подготовлен и внесен:

эксперт администрации

          Л.В.Тимошенко
Проект согласован:
Исполняющая обязанности

начальника общего отдела                                                       М.В. Плотникова
                                                                                                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                            к постановлению администрации

                                                            Новосергиевского сельского поселения

                                                                                                                                     от 31.07 2018 № 45

План мероприятий

по улучшению качества обеспечения водой населения Новосергиевского сельского поселения Крыловского района
	№
	Мероприятия
	Сроки выполнения
	Необходимые средства
	Ответственное лицо
	Целевые показатели

	Начало
	окончание

	1
	Проведение плановых мероприятий по замене линий водопроводных сетей
	ежегодно
	ежегодно
	950,0 тыс. рублей
	Администрация Новосергиевского сельского поселения Крыловского района
	Улучшение качества воды, безаварийная подача воды населению

	2
	Обустройство охранных зон водозаборов
	2019
	2021
	600,0 тыс. рублей
	Администрация Новосергиевского сельского поселения Крыловского района
	Обеспечение безопасности источников водоснабжения населения

	3
	Приобретение и замена глубинных насосов
	ежегодно
	ежегодно
	100,0
	Администрация Новосергиевского сельского поселения Крыловского района
	Постоянная подача воды в водопроводные сети

	4
	Приобретение и замена водонапорной башни пос. Водораздельный
	2019
	2019
	350,0
	Администрация Новосергиевского сельского поселения Крыловского района
	Улучшение качества воды, безаварийная подача воды населению

	5
	Приобретение и замена водоподъемных труб
	2019
	2021
	300,0
	Администрация Новосергиевского сельского поселения Крыловского района
	Постоянная подача воды в водопроводные сети

Глава Новосергиевского

сельского поселения                                                                                                           Н.А. Нестеренко